
                     
 

   REPUBLIKA HRVATSKA 

UPRAVNI SUD U ZAGREBU          
 Avenija Dubrovnik 6, Zagreb 
 
Ured predsjednika suda 
Broj: 7 Su-308/2024-15 
Zagreb, 30. rujna 2024. 
 
 

Temeljem članka 46. stavka 5. Zakon o općem upravnom postupku (Narodne 
novine, broj 47/09. i 110/21.), članka 163. stavka 1. i stavka 3. Zakona o državnim 
službenicima (Narodne novine, broj 155/23. i 85/24.) te članka 20. Uredbe o 
raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi (Narodne 
novine, broj 78/17., 89/19. i 155/23.), predsjednica Upravnog suda u Zagrebu donosi 

 
 

O D L U K U 
o obustavi provedbe postupka Javnog natječaja 

 
 I. Obustavlja se provedba postupka po raspisanom Javnom natječaju za prijam 
u državnu službu na neodređeno vrijeme u Upravni sud u Zagrebu, broj: 7 Su-
308/2024-2 od 26. kolovoza 2024., objavljenog u Narodnim novinama, broj 101/24. 
dana 28. kolovoza 2024. u odnosu na radna mjesta i broj izvršitelja: I. Zapisničar u 
tijelima sudbene vlasti (m/ž) – 1 (jedan) izvršitelj/ica i II. Zapisničar u tijelima sudbene 
vlasti – vježbenik (m/ž) – 1 (jedan) izvršitelj/ica. 
  
 II. Ova Odluka objaviti će se na mrežnoj stranici Ministarstva pravosuđa, uprave 
i digitalne transformacije Republike Hrvatske te mrežnoj stranici Upravnog suda u 
Zagrebu. 
 
 III. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

 1. Upravni sud u Zagrebu je temeljem prethodnih odobrenja Ministarstva 
pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike Hrvatske, KLASA: 119-03/24-
04/53 URBROJ: 514-08-03-04/04-24-10 od 3. srpnja 2024. i KLASA: 119-03/24-04/53 
URBROJ: 514-08-03-04/04-24-12 od 22. srpnja 2024.,  raspisao Javni natječaj za 
prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme za radna mjesta I. Zapisničar u tijelima 
sudbene vlasti (m/ž) – 1 (jedan) izvršitelj/ica i II. Zapisničar u tijelima sudbene vlasti – 
vježbenik (m/ž) – 1 (jedan) izvršitelj/ica. Natječaj je objavljen na mrežnim stranicama 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike Hrvatske, 

 



2 
 

Upravnog suda u Zagrebu, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (Bilten br. 166) te u 
Narodnim novinama, broj 101/24.  
         2. U postupku Javnog natječaja za predmetna radna mjesta niti jedan od dva 

kandidata koja su pristupila testiranju nisu postigla zadovoljavajuće rezultate. 
 3. Odredbom članka 163. stavka 1. Zakona o državnim službenicima propisano 

je da će se postupak javnog natječaja iz članka 160. ovoga Zakona obustaviti u slučaju 
kada se u roku određenom natječajem nije prijavio ni jedan kandidat ili prijavljeni 
kandidati ne ispunjavaju formalne uvjete za prijam i raspored, ili nisu postigli 
zadovoljavajuće rezultate na provedenom testiranju ili razgovoru (intervjuu). Stavkom 
3. istog članka citiranog Zakona propisano je da se odluka iz stavaka 1. i 2. ovoga 
članka objavljuje na mrežnim stranicama tijela državne uprave nadležnog za 
službeničke odnose i mrežnim stranicama državnog tijela koje je raspisalo javni 
natječaj. U odluci se obvezno navode razlozi obustave. 

4. Kako, dakle, niti jedan kandidat nije uspješno završio postupak javnog 
natječaja to je u smislu odredbe članka 163. stavka 1. i stavka 3. citiranog Zakona 
donesena odluka kao u izreci. 

 
 

            Predsjednica suda: 
          Meri Dominis Herman 

 

 

 

 

DNA: 
1. Web stranica Upravnog suda u Zagrebu, radi objave 
2. Web stranica Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike  
    Hrvatske, radi objave 
3. u Su spis 
 
 



Broj zapisa: 9-3086d-13953
Kontrolni broj: 04feb-dcaa9-41626

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Meri Dominis Herman, O=UPRAVNI SUD U ZAGREBU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Upravni sud u Zagrebu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3086d-13953&kontrolniBroj=04feb-dcaa9-41626

		2024-09-30T10:45:08+0000
	Meri Dominis Herman




